LiLux Convert
Riicknahmepreis:
Datum:

Zwischengewinn:

Basisinformationen
WKN:

ISIN:

Fondswahrung:
Grindung:
Fondsvolumen (n.v.):
Ertragsverwendung:
Fondsmanager:

Kosten
Ausgabeaufschlag:

Managementgebiihr p.a.:
Depotbankgebiihr p.a.:

Chart (10 Jahre in EUR)
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131,56 EUR
07.09.2007
4,91 EUR
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EUR

01.08.1996

n.v. Mio. n.v.

thesaurierend

HSH Nordbank Private Banking S.A.

3,00%
0,60%
0,09%

= LiLux I Convert

19583 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2008 2007

fondsmeter® Ranking
Short-Term-Ranking (1 Jahr):
Mid-Term-Ranking (3 Jahre):
Long-Term-Ranking (5 Jahre):
Fondssektor:

Risikoklasse (Bank):

Anlagegrundsatz

not ranked
not ranked
not ranked

Rentenfonds Wandelanleihen
WeltWelt (Hartwéhrungen)

2

Fur den Fonds sollen vornehmlich Wandelanleihen und sonstige fest-
und variabel verzinsliche Wertpapiere internationaler Emittenten sowie
daneben flussige Mittel und sonstige zulassige Vermdgenswerte
erworben werden. Die Vermdgenswerte des Fonds kdnnen auf die
Wahrungen von Mitgliedsstaaten der OECD sowie auf jede frei
konvertierbare Wahrung lauten. Hauptziel der Anlagepolitik ist die

Erwirtschaftung einer angemessenen Rendite.

Fondsgesellschaft

Fondsgesellschaft: LRI Invest S.A.
Anschrift: 1C, Parc d’activité Syrdall Munsbach
Domizil: Luxemburg
Telefon: +352 /26 15 00-900
E-Mail: info@Iri.lu
Homepage: http://www.Iri-invest.lu

Performancekennzahlen
Standardabweichung (1 Jahr):
Standardabweichung (3 Jahre):
Sharpe Ratio:

Tracking Error (1 Jahr):
Korrelation (1 Jahr):

Beta (1 Jahr):

Treynor Ratio (1 Jahr):
Jahreshoch:

Jahrestief:

Maximaler Verlust:

Maximale Verlustperiode:

Wertentwicklung (Stand: 06.09.2007)
1 Monat

3 Monate

6 Monate

1 Jahr

3 Jahre

5 Jahre

10 Jahre

3 Jahre (p.a.)

5 Jahre (p.a.)

10 Jahre (p.a.)
seit Jahresbeginn
seit Auflage

seit Auflage (p.a.)

5,68%
6,24%
0,84
2,84
-0,28
-0,24
-19,83
136,65
125,44
-3,57%
4 Monate

EUR
0,03%
-2,79%
2,78%
9,55%
37,96%
85,12%
149,64%
11,32%
13,11%
9,58%
4,74%
n.v.

n.v.
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Top-Wahrungen*

Volumensverédnderung monatlich perf. bereinigt in %
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Sektorenvergleich in EUR
LiLux Convert
Sektorenbester
Sektorendurchschnitt
Sektorenschlechtester
Anzahl der Fonds im Sektor

T
Mar Apr Ma Jun

1 Monat
+0,03%
+3,07%
+0,87%
-0,99%
73

T T
Jul Aug

3 Monate 12 Monate

-2,79% +9,55%
+1,24% +14,37%
-0,89% +7,34%
-3,27% +1,70%
72 50

Performance in % (annualisiert)
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@ LiLux Convert & Durchschnitt

Ifd. Jahr 3 Jahre 5 Jahre 10 Jahre
+4,74% +37,96% +85,12% +149,64%
+8,03% +37,96% +85,12% +149,64%
+3,52% +20,44% +26,01% +59,66%
-0,37% +4,17% -0,34% +20,05%
60 39 22 9
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